
TAKDİM

Merhaba, 
Okumakta olduğunuz birinci sayı ile beraber Siyasal Bilimler Dergisi yayın hayatına adı-

mını atıyor.  Hakemli bir dergi olan Siyasal Bilimler Dergisi’ni yayımlama amacımız siyasal 
bilimler konularında üretilen araştırma ve çalışmalara bilimin evrensel kriter ve etik kuralla-
rına bağlı kalarak yer açan yeni bir kaynak oluşturmak. Bir anlamda, ilk hedefimiz var olan 
akademik hayatın içerisine yeni bir tartışma ve paylaşım platformu eklemek. Böylelikle, geniş 
ağlar hâlinde örgütlenmiş bilimsel hayata Siyasal Bilimler Dergisi yoluyla da katılarak, bu bü-
yük kolektif çalışmanın bir parçası olmak istiyoruz.

Küreselleşmenin etkisiyle bilgi akışı ve paylaşımı her geçen gün artmakta, hızlanmakta ve 
yayılmakta. Dünya genelinde toplumsal hayat büyük bir değişim geçirirken; eski yapılar çö-
zülmekte ve yeniden kurulmakta. Buna bağlı olarak siyaset alanı da küresel düzeyde büyük bir 
dönüşüm geçirmekte ve yeniden tanımlanmakta. Bir önceki dönemden kalan siyasi kurumla-
rın yapı, rol ve güçlerinde değişiklikler olmakta; çeşitli eski ve yeni gruplar arasındaki siyasal 
güç ve iktidar ilişkileri yeniden kurulmakta. Yeni diye nitelendirilebilecek aktör ve kurumlar 
ortaya çıkmakta ve eskilerinin yanında siyasete dâhil olmakta.

Küreselleşme sürecinin toplumsal ve siyasi hayatta meydana getirdiği tüm bu gelişmeler 
siyasal bilimler alan(lar)ını doğrudan etkilemekte. Yerelden küresel boyuta uzanan birbirine 
bağlı dönüşümlerin takibi, analizi ve anlamlandırılması için bilimsel akademik hayatın hız-
lı hareket etmesi ve her daim kendini geliştirerek yeni bilimsel gereçler bulması gerekiyor. 
Buna bağlı olarak, bilimsel verilerin paylaşıldığı, incelemelerin sunulduğu ve tartışıldığı yeni 
kaynakların bilim dünyasına kazandırılmasının bu kolektif bilimsel çabayı ileriye taşıyacak 
önemli adımlardan biri olduğunu düşünmekteyiz.

Yukarıda özetlenen tespitlere göre oluşturduğumuz yayın politikamız çerçevesinde, Siya-
sal Bilimler Dergisi’ni Türkçe, İngilizce ve Fransızca yazılmış makalelere açmaya karar verdik. 
Bu kararımızda, derginin bu üç farklı dilde öğretim yapan Marmara Üniversitesi Siyasal Bil-
giler Fakültesi’nin yayını olması kadar, Türkiye’nin dışını da kapsayan olabildiğince geniş bir 
akademisyen, araştırmacı ve okur kitlesini hedeflememiz etkili oldu.

Ayrıca, Siyasal Bilimler Dergisi disiplinler-arası bir anlayışı benimseyerek siyaset bilimi, 
uluslararası ilişkiler, kamu yönetimi ve yerel yönetimlerin yanı sıra sosyoloji, tarih, felsefe gibi 
sosyal bilimlerin diğer alt disiplinlerinin altında yapılan çalışmalara da yer vermektedir. Ama-
cımız, siyasal hayattaki değişim ve dönüşümleri ekonomik, sosyal ve kültürel alanlara bağlı 
olarak anlamak ve farklı alanlar arasındaki etkileşimi genel anlamıyla tartışmaya açmaktır.

Öte yandan, bir kamu üniversitesi yayını olma bilinciyle, üretilen bilgi ve tartışmaların 
akademik birikime katkı yapmanın dışında genel kamu yararı için kullanılması gerekliliği il-
kesini benimseyerek, bu doğrultuda yayın yapan diğer birçok bilimsel yayının çabalarına da 
bir anlamda destek vermeyi amaçlamaktayız.

Tüm bu ilkeler çerçevesinde yerelden küresele uzanan bilimsel hayata yeni ve özgün araş-
tırmalara yer vererek katkı vermeye çalışırken, hem akademisyen/araştırmacı hem de okur 
olarak sizlerin değerli katkılarını beklemekteyiz.

Siyasal Bilimler Dergisi
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